GUATAMBU/SC

Edital n.19/2023/CMDCA

Dispõe sobre a divulgação do resultado

da votação, referente ao Processo de

Escolha Unificado dos membros do

Conselho Tutelar de Guatambú/SC

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e a Comissão Especial

do Processo de Escolha do município de Guatambú/SC, no uso de suas atribuições legais,

considerando o edital 02/2023 do CMDCA, torna público o resultado da votação da

escolha dos membros do conselho tutelar do município de Guatambú, realizada no dia 1º

(primeiro) de outubro de 2023.

1. DO RESULTADO DA VOTAÇÃO:

Titulares

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de

votos

1o Eliane Machado de Paula  105 179

2o Graziela Mazzarollo Panis  120 174

3o Jussara da Rosa dos Santos Moreira 145 85

4o Alcineia de Quadros Telles 237 68

5o Karla Pasin Sulsbach 134 66

Suplentes

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de

votos

6o Graciela Maria Menzen 147 57

7o Rosangela Schmidt 789 40

8o Daniela Teixeira da Silva 725 34

9o Carla Maria Bernasconi 123 22

10o Marines dos Santos Pacheco 110 21

11º Giserian Cristina Ferreira 345 20

12º Claudiana Dias 777 6

## Brancos ## 2

## Nulos ## 15

2. Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

                                          Guatambu, 02 de outubro de 2023

Maria De Lourdes Rossato

GUATAMBU/SC

Presidente do CMDCA